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W nawiązaniu do zapytania na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności udzielamy odpowiedzi:

 

 Część I – ubezpieczenie majątku i OC 

1. Czy Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia szklarnie? Jeżeli tak proszę o podanie jednostkowych sum ubezpieczenia. 
Odpowiedź: Nie posiadamy szklarni

1. Proszę o podanie jednostkowych sum ubezpieczenia instalacji fotowoltaicznych.
Odpowiedź: Koszt instalacji fotowoltaicznej w 2021 roku to 799.000zł.

2.  W jakie zabezpieczania przeciwpożarowe wyposażony jest magazyn paliw płynnych, jak przechowywane są paliwa? 
Odpowiedź: Nie posiadamy magazynu paliw płynnych, paliwa nie są przechowywane.

3. Czy opał przechowywany jest na zewnątrz czy wewnątrz budynków? Jeżeli wewnątrz budynku proszę o wskazanie zabezpieczeń przeciwpożarowych?
Odpowiedź: Nie przechowujemy opału.
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